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Quality Attributes Sheet For GARDEIN Gluten Free Veggie Burger 48-3.4 OZ UPC 74267 00114 
 

Ingredient Statement: WATER, COOKED BROWN RICE, CARROTS, ROASTED BELL PEPPERS, ROASTED ONIONS, ROLLED 
OATS, PEAS (SALT), CANOLA OIL, ROASTED CORN, SOY PROTEIN CONCENTRATE, METHYLCELLULOSE, YEAST EXTRACT, 
ORGANIC CANE SUGAR, SALT, DRIED GARLIC, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICES, NATURAL FLAVORS, PAPRIKA, 
SEA SALT, CITRIC ACID. 
CONTAINS SOY. 

 

    

Date: 6/2019     

 

ALLERGENS Soy 
Product Facts  

Gross Weight (lbs) 10.647 

Net Weight (lbs) 10.207 

Case Cube (ft3) 0.362 

Case Dimensions 
(LxWxH) 

9.053 x 9.053 x 7.633 

Pattern Tie x High = 
Total cases 

20 x 8 = 160 

Shelf Life 420 Days 

Storage Keep Frozen 

Kosher Kosher Check 

Other Gluten Free, Non 
GMO Project Verified 

Country of Origin Information 

Finished Product Canada 

 
OTHER GTIN # 

Case 00874267001144 

Each 60874267001146 

Pallet 50874267001149 

 

 
 

Preparation 

Cook thoroughly until internal temperature reaches a minimum of 165°F. 

 

See package for complete cooking instructions       
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